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Wg rozdzielnika 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie dokumentacji 
projektowej i zrealizowanie robót budowlanych związanych z wymianą dźwigu osobowego 
D znajdującego się w budynku WZSOZ przy ul. Dobrzyńskiej 21/23 we Wrocławiu”. 

 

 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław 
działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  
Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane do niniejszego postępowania pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
W szybie zamontowane są 2 dźwigi. Czy podczas wymiany dźwigu lewego należy też dostosować 
drzwi dźwigu prawego do klasy odporności EI? 
Odpowiedź nr 1: 
Przedmiotem zamówienia nie jest dostosowanie drzwi dźwigu, będącego w eksploatacji przez 
Wydział Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, do klasy 
odporności EI. 
 
Pytanie nr 2: 
Prace mają zostać wykonane w budynku wpisanym do rejestru zabytków więc potrzebne jest 
uzyskanie pozwolenia konserwatora oraz pozwolenia na budowę. Maksymalny czas na 
zaakceptowanie projektu przez konserwatora i urząd to 90 dni (12 tygodni) w związku z czym termin 
realizacji 18 tygodni jest zbyt krótki. Proszę o wydłużenie o 7 tygodni. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie wydłuża terminu realizacji przedmiotu umowy. W przypadku konieczności 
uzyskania pozwolenia na budowę, zastosowanie będą miały zapisy §10 ust. 3 Projektu umowy, 
stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ. 


		2021-07-14T09:30:27+0200
	Alina Urniaż; WZSOZ; Z-ZA DYREKTORA




